
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

двадцять восьмої позачергової сесії сьомого скликання 

 

07 вересня 2017 року 

 № 235 

Про визначення розпорядника 

бюджетних коштів третього ступеня 

 

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, статті 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, на виконання рішень 

дев’ятнадцятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 23 грудня 

2016 року № 340 „Про створення освітнього округу в межах Пирятинської 

об’єднаної територіальної громади з визначенням опорного закладу – Пирятинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6” та двадцять четвертої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого скликання від 30 червня  2017 року № 166 

„Про внесення змін до рішення дев’ятнадцятої сесії Пирятинської міської ради 

сьомого скликання від 23 грудня 2016 року № 340 „Про створення освітнього 

округу в межах Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади з 

визначенням опорного закладу – Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№ 6“, з метою забезпечення повноцінного функціонування Опорного закладу 

Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Пирятинської міської 

ради Полтавської області, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити розпорядником бюджетних коштів (бюджету міської 

об’єднаної територіальної громади) третього ступеня Опорний заклад 

Пирятинську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області (код ЄДРПОУ 23543944). 

2. Доручити директору Опорного закладу Пирятинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області 

Василенку М.В. забезпечити реєстрацію розпорядника коштів в органах 

Державної казначейської служби України до 12 вересня 2017 року.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та постійні комісії 

міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони 

здоров’я та соціального захисту (Горбачов О.В.) та з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку та підприємництва (Йощенко В.М.). 

 

Міський голова  О.РЯБОКОНЬ 


